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ISPARTA VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-78124541-903.02.01-63097334 09/11/2022
Konu : 2022 Yılı Sınavsız Unvan Değişikliği 
               Atama Duyurusu

                               DAĞITIM YERLERİNE 

İlgi       : a) 12.10.2013 tarihli ve 28793 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı  Personelin         
                   Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik.
               b) Millî Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 13.03.2014 tarihli ve 1086583 sayılı      
                   yazısı ve eki 08.03.2014 tarihli ve 1009853 sayılı Makam Onayı.
               c) 2022 Yılı Isparta İl Millî Eğitim Müdürlüğü Sınavsız Unvan Değişikliği Atama Kılavuzu.

   İlimiz merkez ve ilçelerindeki okul ve kurumlarda görev yapan personelden İlgi (a)' da kayıtlı Yönetmelik 
ve İlgi (c)' de kayıtlı Kılavuzda belirtilen şartları taşıyanlardan bilgisayar işletmeni, veri hazırlama ve kontrol 
işletmeni, veznedar, ayniyat memuru, ambar memuru, memur, usta öğretici, sekreter ve şoför kadrolarında görev 
yapan personelin “bilgisayar işletmeni, veri hazırlama ve kontrol işletmeni, ambar memuru ve şoför” 
kadrolarından birisine; kadrosu yardımcı hizmetler sınıfında görev yapan personelin "bekçi, kaloriferci" 
kadrolarından birisine İlgi (a)' da kayıtlı Yönetmelik hükümleri doğrultusunda İlgi (b)' de kayıtlı Makam Onayı 
gereği atamalarının yapılabilmesi amacıyla başvuruları  alınacaktır.

   İlimiz genelinde münhal bulunan bilgisayar işletmeni, veri hazırlama ve kontrol işletmeni, ambar memuru, 
bekçi ve kaloriferci kadrolarına ait kontenjan çizelgesi ve İlgi (c)' de kayıtlı  Kılavuz Müdürlüğümüzün web 
sitesinde yayımlanmış ve yazımız ekinde gönderilmiş olup başvurular 10.11.2022-18.11.2022 tarihleri arasında 
İlgi (c)' de kayıtlı Kılavuz doğrultusunda yapılacaktır.

  İlçeniz/Okul/Kurumunuzda görev yapan personele gerekli duyurunun imza karşılığı yapılarak sınavsız 
atanma talebinde bulunacak personelin Kılavuzda belirtilen açıklamalar doğrultusunda başvurularının alınması ve 
istenen evrakların zamanında elden Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Yönetimi-1 Şube Müdürlüğüne (Personel 
Atama) gönderilmesi, başvuruda bulunacak personelin herhangi bir mağduriyete uğramaması için gerekli tüm 
önlemlerin alınması hususunda gereğini önemle rica ederim. 

 Hamdullah Suphi ÖZGÖDEK
            Vali a.
      Vali Yardımcısı
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Dağıtım:
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
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Merkez Okul/Kurum Müdürlüklerine 


